
Załącznik do Uchwały Zarządu

Rejonowego Banku Spółdzielczego 

w Lututowie nr 481/2024 z dnia 16.12.2024r.

W REJONOWYM BANKU SPÓŁDZIELCZYM W LUTUTOWIE

Obowiązuje od dnia 1 Luty 2025r.

Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

TARYFA PROWIZJI I OPŁAT ZA CZYNNOŚCI I USŁUGI BANKOWE

- CZYNNOŚCI KASOWE W AGENCJACH BANKOWYCH



CZYNNOŚCI KASOWE - AGENCJE BANKOWE

obowiązuje od 1 Luty 2025r.
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STAWKA 

OBOWIĄZUJĄCA
TRYB POBIERANIA OPŁAT

a) 8,00 zł za każdą wpłatę 

3,00 zł za każdą wpłatę 

b) 0,80% od kwoty
naliczana od wpłacanej 

kwoty

Rozdział 1. Postanowienia ogólne

 wpłat na rachunki powiatów, miast i gmin

Agencja bankowa - placówka, w której Agent wykonuje czynności bankowe,

Wpłaty gotówkowe

Prowizje i opłaty ustalane są w złotych.

Agent - podmiot, który w zakresie działalności swego przedsiębiorstwa, pośredniczy w przyjmowaniu wpłat na rachunki bankowe w imieniu i na rzecz RBS 

Lututów,

Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie pobiera prowizję i opłaty za czynności kasowe w Agencjach bankowych zgodnie z niniejszą "Taryfą prowizji i opłat  za 

czynności i usługi bankowe - czynności kasowe w Agencjach bankowych w  Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie.

Prowizje i opłaty podane są w stawkach brutto chyba, że z opisu danej prowizji lub opłaty wynika co innego.

Prowizje i opłaty od wpłat gotówkowych pobierane są w formie gotówkowej od zleceniodawcy operacji.

RBS Lututów -  Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie, 

Pojęcia stosowane w niniejszej taryfie oznaczają:

do 999,99 zł, za wyjątkiem

od 1 000,00 zł

Kwoty prowizji podlegają zaokrągleniu do pełnych groszy, na następujących zasadach: kwoty mniejsze niż 0,5 grosza pomija się, a kwoty od 0,5 grosza włącznie 

zaokrągla się do pełnego grosza w górę.

Obowiązek ustalenia i pobrania poprawnej wysokości prowizji i opłat obciąża Agenta przyjmującego wpłatę gotówkową. Agent fakt pobrania prowizji odnotowuje się 

na wszystkich odcinkach dowodu wpłaty gotówkowej.

Rozdział 2. Wpłaty  gotówkowe  

WYSZCZEGÓLNIENIE CZYNNOŚCI
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